
کـاهش قیمـت لوبیـا سـبز ظـرف ۲۰
روز آینده/ عرضه نارنگی رو به

پایان است

رئیس اتحادیه بارفروشان میدان مرکزی گفت: پیشبینی میشود که با
عرضه لوبیا سبز طی ۲۰ روز تا یک ماه آینده قیمت کاهش یابد.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی، به نقل از باشگاه
خبرنگاران جوان؛ مصطفی دارایی نژاد رئیس اتحادیه بارفروشان میدان
مرکزی میوه و تره بار از ثبات نسبی بازار میوه خبر داد و گفت:
قیمت برخی اقلام میوه همچون پرتقال، سیب و کیوی نسبت به هفته

گذشته تغییری نداشته است.

او قیمت هر کیلو پرتقال را ۸ تا ۱۱ هزار تومان، قیمت هر کیلو سیب
را ۷ تا ۱۲ هزار تومان و قیمت هر کیلو کیوی را ۱۰ تا ۱۶ هزار

تومان اعلام کرد.

۸ تا ۱۱ هزار تومان پرتقال

۷ تا ۱۲ هزار تومان سیب

۱۰ تا ۱۶ هزار تومان کیوی
دارایی نژاد از کاهش ۵ هزار تومانی قیمت موز در بازار خبر داد و
گفت: هم اکنون قیمت هر کیلو موز اکوادور در میدان ۲۹ تا ۳۰ هزار
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تومان و موز هندی ۲۵ تا ۲۸ هزار تومان است، در حالی که هفته
گذشته قیمت هر کیلو موز اکوادور ۳۵ هزار تومان بود.

۲۹ تا ۳۰ هزار تومان موز اکوادور

۲۵ تا ۲۸ هزار تومان موز هندی
رئیس اتحادیه بارفروشان میدان مرکزی ادامه داد: اگر ثبت سفارش
برای واردات موز انجام نشود، قیمت آن در هفته آینده بالا میرود و
بنــابر رایزنیهــای صــورت گرفتــه قــرار اســت ترتیــبی برای ثبــت
سفارش انجام شود که در صورت تحقق این امر قیمت موز به ۲۰ هزار

تومان میرسد.

او درباره آخرین وضعیت بازار اقلام وارداتی گفت: هم اکنون واردات
زنجبیل، نارگیل، موز و آناناس در حال انجام است که مرتب در حال
رصد قیمتها هستیم و همواره به واردکنندگان اعلام کردیم که تعرفه
خرید باید مشخص شود و سود معقول روی کالاها لحاظ کنند تا مردم

دچار چالش نشوند.

رئیس اتحادیه بارفروشان میدان مرکزی با بیان اینکه نیازی به
ذخیره سازی میوه شب عید نداریم، بیان کرد: با توجه به تولید ۲
میلیون و ۷۰۰ هزار تن مرکبات در مازندران، تولید ۵۰۰ هزار تن
مرکبات در جنوب و تولید یک میلیون و ۸۰۰ هزار تن سیب در کشور
نیازی به ذخیره سازی نداریم چرا که تاکنون تنها ۵۰۰ هزار تن

مرکبات در بازار عرضه و مابقی در سردخانههاست.

دارایی نژاد با بیان اینکه عرضه نارنگی رو به اتمام است، گفت: با
توجه به آنکه عرضه نارنگی شمال تا ۲۰ روز آینده به پایان میرسد،
هم اکنون در حال برنامه ریزی هستیم تا مشکلی در این خصوص ایجاد

نشود.

او ادامه داد: با توجه به سرمازدگی اخیر، مقداری در بحث خیار
مشکل داشتیم که خوشبختانه تا حدودی مشکل رفع شده است و هم اکنون
هر کیلو خیار با نرخ ۵ تا ۸ هزار و ۵۰۰ تومان در میدان مرکزی

عرضه میشود.

رئیس اتحادیه بارفروشان میدان مرکزی در پایان با اشاره به دلایل
گرانی لوبیا سبز در بازار تصریح کرد: در حال حاضر عرضه لوبیا سبز
از بندرعباس در حال انجام است، لوبیا سبز جوین هم به تازگی به
دست آمده، همچنین تا یک ماه آینده لوبیا سبز دوره شهر به دست



میآید که با این وجود پیش بینی میشود ظرف ۲۰ روز آینده مشکل
مرتفع شود، کما اینکه قیمت کنونی هر کیلو لوبیا سبز از ۲۵ هزار

تومان به ۲۰ هزار تومان کاهش یافته است.
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